
Skatturnier in Osnabrück vom 09.02.2013

Einzel

Platz Nr. Spieler Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt G V
1. 10. Rosenbaum Jörg GTSV Essen 1082 1839 1352 4273 42 5
2. 15. Fust Günther Elbe Hamburg 1710 1054 864 3628 33 2
3. 1. Hillert Reinhard GSRC Osnabrück 1051 1378 1054 3483 34 3
4. 12. Brunzel Bodo Goldene 99 Bremerhaven 1246 1025 1086 3357 27 1
5. 8. Marschner Dietmar GSRC Dortmund 1449 1088 691 3228 40 10
6. 14. Körn Tilo Elbe Hamburg 696 1508 788 2992 32 6
7. 2. Grothmann Michael GSRC Osnabrück 1288 666 995 2949 26 2
8. 7. Porcher Stephan GSRC Düsseldorf 992 842 875 2709 35 10
9. 9. Perschmann Uwe GSRC München 801 899 983 2683 29 5
10. 5. Zarbock Wolfgang GSRC Osnabrück 1172 623 755 2550 29 5
11. 6. Domnofski Peter GSRC Düsseldorf 176 852 1506 2534 30 7
12. 4. Borg Franz GSRC Osnabrück 386 877 718 1981 24 8
13. 11. Gielnik Jürgen Elbe Hamburg 496 942 510 1948 20 4
14. 13. Lenck Holger Elbe Hamburg 459 80 1402 1941 18 4
15. 3. Schaiper Norbert GSRC Osnabrück 657 538 698 1893 24 5
16. 16. Zureck Rainer Elbe Hamburg 499 677 18 1194 20 10



Tandem

1. Nr. Spieler 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
9 Uwe Perschmann 801 899 983 2683
10 Jörg Rosenbaum 1082 1839 1352 4273

Gesamt: 1883 2738 2335 6956

2. Nr. Spieler 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
1 Reinhard Hillert 1051 1378 1054 3483
2 Michael Grothmann 1288 666 995 2949

Gesamt: 2339 2044 2049 6432

3. Nr. Spieler 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
7 Stephan Porcher 992 842 875 2709
8 Dietmar Marschner 1449 1088 691 3228

Gesamt: 2441 1930 1566 5937

4. Nr. Spieler 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
6 Peter Domnofski 176 852 1506 2534
12 Bodo Brunzel 1246 1025 1086 3357

Gesamt: 1422 1877 2592 5891

5. Nr. Spieler 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
4 Franz Borg 386 877 718 1981
5 Wolfgang Zarbock 1172 623 755 2550

Gesamt: 1558 1500 1473 4531


